811 id korr. aus id quam O93; id] id quam W411
812 augit W411
813 hanc, *interlinear* vel iam E97
814 plenam W411; plena korr. aus plana V1341
815 simul korr. aus simulque O93; simulque W411
816 adhuc korr. aus a deo O93; ad W411; adhuc] a deo V630; V1341
817 necessarium korr. aus necessario O93; necessario V630; W411; V1341; E97
818 deo] deo qui W411
819 roborandam korr. aus roborandum O93
820 conversionem omnes Spaniarum et Galliae ecclesiae hanc regulam servent, omni sacrificii tempore ante communicationem korr. aus conversionem O93
821 omnes korr. aus omnem V630
822 hispaniarum E97
823 galliae korr. aus gallia V630; gallici• korr. aus galli• E97
824 servant] servent ut E97
825 communicationem korr. aus communionem O93; communionem W411
826 corporis korr. aus corpus V630
827 et V630; W411; E97
828 iusta W411
829 more W411
830 quid W411
831 credulitate W411
832 neteant W411
833 si W411
834 corda korr. aus corde V630; V1341
835 fide korr. aus fide fide O93
836 percipiendum korr. aus precipiendum V630
837 exhibeat V630; V1341
838 conservata in dei ecclesia et fidelium ex solido (ex solido korr. aus sollicitudo) corroboratur credulitas et perfidia infidelium confutata ad korr. aus conservata O93
839 ex] ex hoc korr. aus ex V1341
840 sollicitudo V1341; sollicitudine korr. aus sollicitudo V630; solido] hoc sollicitudo E97
841 corroboratur] corroboratur et V630; V1341; E97
842 concitata V630; V1341; computata W411
843 ad fehlt W411
844 cognoscit E97
845 facile E97
846 facillime inclinatur nec se quisquam iam de ignorantia fidei excusabit a culpa, quando universorum ore cognoscit fehlt V630; V1341
847 excusabit korr. aus excusabat O93
848 quid korr. aus qui O93
849 teneant W411
850 credit korr. aus creda O93; credit korr. aus credit V1341
851 capitolis W411
852 qui W411
853 adiciendi W411
854 referentia W411
855 praeponite W411
856 simbolum W411
857 dicente W411
858 cetero korr. aus cetro O93
859 autem] autem de E97
860 motibus, *interlinear* vel ri E97
861 terminata V630; W411
862 prohibite W411
863 et] et ea W411; V1341; E97
864 debent korr. aus debeant W411
865 immobile W411
866 firmitate O93; W411; V1341
867 INCIPIT W411

868 QUA W411
869 TOLETANA URBE] TOLITANAM URBEM W411
870 CONSTITUTI W411
871 concilium *corr. aus* conciliorum V630
872 dei W411
873 necessitate W411
874 de E97
875 parochianis E97
876 monasterio W411
877 levitae] levit• non sub uno conclavi E97
878 suis *fehlt* E97
879 Ut servus] De servis *corr. aus* Ut servus E97
880 manumissis *corr. aus* manumissus E97
881 se W411
882 libertati E97
883 clericus W411
884 donentur V630; W411; V1341; E97
885 eclesia *corr. aus* eclesie W411
886 viduis] viduis vel virginibus E97
887 *Rubrik*] Qualiter poenitentia detur et de his qui infra poenitentiam vel post reconciliationem ad vitia relabuntur E97
888 est *fehlt* W411
889 tondeatur *corr. aus* tondatur V630
890 *Rubrik*] Ut non liceat iudeis christianas habere uxores vel concubinas vel mancipium christianum et de filiis eorum E97
891 idolatria W411
892 auctores E97
893 presente W411
894 suis E97
895 pertineat V630; E97
896 XXX V630
897 diocesem W411
898 inponant W411; imponat et ut clerici ab episcopis gravati ad metropolitanos querelas deferant E97
899 XXXI V630
900 *Zählung und Rubrik fehlen* E97
901 XXXII V630
902 XXI XXI Ut in sanctorum nataliciis ballimathie prohibeantur
903 religiosorum *corr. aus* reglosorum O93; relegiosorum W411
904 et ut *fehlt* W411
905 prohibeantur] prohibeantur EXPLICIUNT CAPITULA V1341; EXPLICIUNT CAPITULA Incipiunt canones in eodem concilio constituti E97
906 I] I cap. E97
907 heresini W411
908 et *fehlt* W411
909 quia *corr. aus* qui V630; qua W411
910 in W411; a *fehlt* V1341
911 vel *fehlt* W411
912 hispaniarum E97
913 canonici W411
914 abundare W411
915 dumque W411
916 omnes W411
917 excessus heresis] excessuresis W411
918 heresi V630; V1341
919 foveretur W411
920 tempore W411
921 procul *fehlt* W411
922 esset V630; V1341; E97
923 at nunc *fehlt* W411
924 priscorum] prius chorum W411